
证券代码：000876        证券简称：新希望        公告编号：2024-19 

债券代码：127015、127049                  债券简称：希望转债、希望转 2 
 

新希望六和股份有限公司 

更正公告 
 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

新希望六和股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024年 3 月 6

日在《中国证券报》《证券日报》《证券时报》《上海证券报》和巨潮

资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《2024 年 2 月生猪销售情况简

报》（公告编号：2024-18）。由于工作人员疏忽，在誊录往期数据时

出现操作失误，导致正文与表格中部分自动计算的环比与累计数据出

现错误，现予以更正。具体如下： 

更正前： 

《2024 年 2 月生猪销售情况简报》 

第 1 页：公司 2024 年 2 月销售生猪……环比变动-32.00%……；

收入……环比变动-25.09%； 

第 2 页： 

月份 

生猪销售数量 

（万头） 

生猪销售收入 

（亿元） 

当月 累计 当月 累计 

2024年 1月 192.48 192.48 24.51 24.51 

2024年 2月 130.88 323.36 18.36 42.87 

 

更正后： 

《2024 年 2 月生猪销售情况简报》 



第 1 页：公司 2024 年 2 月销售生猪……环比变动-24.12%……；

收入……环比变动-14.96%； 

第 2 页： 

月份 

生猪销售数量 

（万头） 

生猪销售收入 

（亿元） 

当月 累计 当月 累计 

2024年 1月 172.48 172.48 21.59 21.59 

2024年 2月 130.88 303.36 18.36 39.95 

 

除上述更正外，其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公司

深表歉意，敬请广大投资者谅解。 

 

特此公告 

新希望六和股份有限公司 

                                           董  事  会      

二○二四年三月六日 


